
UCHWAŁA NR VII/60/19
RADY MIASTA HELU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do obszaru miasta 
Helu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 37 ust. 1, ust. 2, ust. 12 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne  (Dz.  U.  z 2018 r. poz.  2268, 1722, 1479,  z 2019 r. poz. 125, 534), po uzyskaniu 
opinii w sprawie projektu uchwały od Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Urzędu 
Morskiego w Gdyni, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pucku oraz Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się sezon kąpielowy w 2019 roku, który obejmuje okres od 1 lipca do 31 sierpnia.

§ 2. 
Ustala się następujące kąpieliska (zwane dalej kąpieliskami) na polskich obszarach morskich przyległych do 
obszaru miasta Helu na rok 2019:

1) Kąpielisko nr 1 – „Duża Plaża“:

a) wejście nr 66;

b) obszar kąpieliska:

- długość linii brzegowej kąpieliska wynosi – 100 mb, tj. wg kilometrażu wykazywanego pomiędzy 
KmH – 34.68, a KmH – 34.78;

- głębokość kąpieliska, licząc od linii brzegowej w głąb morza wynosi – 30 mb;

- lokalizacja kąpieliska – współrzędne geograficzne granic kąpieliska w formacie dziesiętnym (oraz 
w formacie: stopnie / minuty / sekundy):

□ prawy brzeg □ lewy brzeg
N E

współrzędne początku kąpieliska w strefie lądowej
54.60125

(54036’4,51”)
18.82452

(18049’28,26”)
współrzędne końca kąpieliska w strefie lądowej

54.59991
(54035’59,7”)

18.82253
(18049’21,1”)

współrzędne początku kąpieliska w strefie lądowej
54.60103

(54036’3,71”)
18.82572

(18049’32,58”)
współrzędne końca kąpieliska w strefie lądowej

54.59962
(54035’58,64”)

18.82367
(18049’25,19”)

c) termin otwarcia kąpieliska – 01.07.2019 r.;

d) termin zamknięcia kąpieliska – 31.08.2019 r.;

e) kąpielisko czynne w godz. – 09:00 – 17:00;

f) przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska to ok. 500 plażowiczów.

2) Kąpielisko nr 2 – „Na Cyplu“:

Id: 4C61837E-B003-4A33-AC50-9BFD39A272E5. Podpisany Strona 1



a) wejście nr 67;

b) obszar kąpieliska:

- długość linii brzegowej kąpieliska wynosi – 100 mb, tj. wg kilometrażu wykazywanego pomiędzy 
KmH – 35.60, a KmH – 35.70;

- głębokość kąpieliska, licząc od linii brzegowej w głąb morza wynosi – 30 mb;

- lokalizacja kąpieliska – współrzędne geograficzne granic kąpieliska w formacie dziesiętnym (oraz 
w formacie: stopnie / minuty / sekundy):

□ prawy brzeg □ lewy brzeg
N E

współrzędne początku kąpieliska w strefie lądowej
54.59406

(54035’38,64”)
18.81475

(18048’53,1”)
współrzędne końca kąpieliska w strefie lądowej

54.59461
(54035’40,62”)

18.81597
(18048’57,49”)

współrzędne początku kąpieliska w strefie lądowej
54.59357

(54035’36,88”)
18.81571

(18048’56,55”)
współrzędne końca kąpieliska w strefie lądowej

54.59413
(54035’38,88”)

18.81691
(18049’0,85”)

c) termin otwarcia kąpieliska – 01.07.2019 r.;

d) termin zamknięcia kąpieliska – 31.08.2019 r.;

e) kąpielisko czynne w godz. – 09:00 – 17:00;

f) przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska to ok. 500 plażowiczów.

3) Kąpielisko nr 3 – „Mała Plaża“:

a) usytuowane pomiędzy portem rybackim, a byłym portem wojennym;

b) obszar kąpieliska:

- długość linii brzegowej kąpieliska wynosi – 100 mb, tj. wg kilometrażu wykazywanego pomiędzy 
KmH – 37.59, a KmH – 37.69;

- głębokość kąpieliska, licząc od linii brzegowej w głąb morza wynosi – 50 mb;

- lokalizacja kąpieliska – współrzędne geograficzne granic kąpieliska w formacie dziesiętnym (oraz 
w formacie: stopnie / minuty / sekundy):

□ prawy brzeg □ lewy brzeg
N E

współrzędne początku kąpieliska w strefie lądowej
54.60804

(54036’28,94”)
18.79788

(18047’52,37”)
współrzędne końca kąpieliska w strefie lądowej

54.60741
(54036’26,67”)

18.79907
(18047’56,65”)

współrzędne początku kąpieliska w strefie lądowej
54.60761

(54036’27,39”)
18.79699

(18047’49,16”)
współrzędne końca kąpieliska w strefie lądowej

54.60701
(54036’25,22”)

18.79808
(18047’53,09”)

c) termin otwarcia kąpieliska – 01.07.2019 r.;

Id: 4C61837E-B003-4A33-AC50-9BFD39A272E5. Podpisany Strona 2



d) termin zamknięcia kąpieliska – 31.08.2019 r.;

e) kąpielisko czynne w godz. – 10:00 – 18:00;

f) przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska to ok. 400 plażowiczów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący rady

Marek Chroń

Id: 4C61837E-B003-4A33-AC50-9BFD39A272E5. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1484031852

Imię: MAREK ANDRZEJ
Nazwisko: CHROŃ
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  25 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4C61837E-B003-4A33-AC50-9BFD39A272E5. Podpisany Strona 4




